
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16.11.2015                                                                                                                              № 825 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 08.07.2011  № 460  

 
 

На основании Устава городского округа Стрежевой, в связи с кадровыми 
изменениями  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 08.07.2011 № 460 «Об утверждении Порядка определения платы за 
выполнение работ (оказание услуг) для физических и юридических лиц, относящихся к 
основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, функции и 
полномочия учредителя которого осуществляет Администрация городского округа 
Стрежевой»: 

- в пункте 2  постановления слова «(Турубанов В.П.)» заменить на                          
«(Довгань А.М.)», слова «(Бирюкова М.Н.)» заменить на «(Потапова Н.А.)». 
          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

